Catalogo de

-

SNVAM

Super Grade Niveladora Controle Remoto Articulada por Mola

SNVAP

Super Grade Niveladora Controle Remoto
Articulada por Pistao

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

SNVAM ESD. 175MMM ceeeeeteeeetesteseste s steseses s stsssessssssstssssssesssstsssssssssssssssssssesseen 4
Tabela SNVAM ESP. I175MM c.ueeeveeerereereeeieeeteveieetesevesessssessssessssssessssessssasessssesssesessanes 5
SNVAM ESP. 200N c.ceeesteeeeiestasreeeetsstessessesstsstsssesssssssstssssssssssssssssssesssssssssssessees 6
Tabela SNVAM ESP. 200MMM ......cueueerereeererereeeeereieeseresessssesessssesssssssssssessssasessssessssessssass 7
SINVAP ESD. 175MMMN.cceeeeeeeeteeeetestesies e tsstesesee s stsssessss st sstsssassssssssssssssessssssasssssesseen 8
TADEIA SNVAP ES. 175MMeeveveeeeereeereeeteieeesesesessssesessasessssesessssessssasesssesssesessanes 9-10
SINVAP ESD. 200MMMN.c.veeeeeieciesrieieissiesiesiessisstessessssssstsssssssssssstssssssssssssssssssssssssssssssssessees 11
TADEIA SNVAP ES[. 200MMM.......eoveeveeeereeererereeererevesesesesssesessssessssssessssessssasessasessssssssases 12-13
CADEECAING A ENGALE ...ttt e e s stese et s s s e s st essse e s asesssaseaen 14
[7 (o Jo (o o o OO TUUUT 14
Armagao DiGNEEITA SNVAM ........eeeeeeeeeeeeeeeeteseeeeeste st steestsstessssstsssessessstessessssaste s sens 15
ArmagGo TrASEIrA SNVAM .......oeeeeeeeeeeeeeeseeestesteeeeste et s e ste st et ssstssse s esastssse e ssasssssesens 15
ALMAGEO DIGNEEITA SNVAP ...ttt este st e e stsste st sestesse s sastasse s ssssts s sens 16
ALMAGEO TrASEIFA SNVAP. ...t sttt esteste vt e st st e s ssstssse s esastesse s ssassssnesens 17
Cilindro de Levante dOS PNEUS ............cccveveeeveieiesivsisisisississssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 18
Cilindro de Levante das ArmagOes LAErQiS.............ccceveeeereveveeeeereereeseesesresessssesesssens 18
SECAO AE DiSCOS ESP. 175MM.c..oveeeveeeeteeeeeeeeteieteeetessssese s sesesesessasessssssessasesssesessses 19
SeCAO0 de DiSCOS ESP. 200MIM.......uceeeveereeerecrerererereiesseresessssesessssessssessssasessssssessasessssesessass 20
ManCal RAGIAI (GFOXQ) .........ooveueeereeeeeeeieeeteeceeesesteeisessts e ssssessssessssesssesesasessseseaen 21
Y Lo TaTereLateto o N (0T ) I 21
MONCA AXIQ (OIEO)........eoeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeseeseessessesevessesseessssssssssssssssessssassssssassssssasses 22
AGESIVOS .vevevvriririeiesitsesisisississsstststs e sssssssssssssssssssssassssssssssssssasssstssssessssasssssssssssssssnsssns 23

SNVA11622A (Revisado: 11/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« SNVAMEsp. 175mm

30 ¢ 49 24

A
. 53

& 71

*tens 1 e 4 - Vide pagina 14
*tens 2 e 3 - Vide pagina 16
*|tem 5 - Vide pagina 18



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela SNVAM Esp. 175mm

wv wv wv wv wv wv
AR R

& g a8 a8|a & wla|lala

& | (ddigo Descri¢ao do Produto 3 @2 R|s Codigo Descricao do Produto '§ 8 3R

= oHHEH olHHE
S S| = S| S| =
G & & S & &

*1 | 5084040011-2 | Cabecalho de Engate Completo 1 42 1 5550020015-3 | Tirante de @#3/4”X 705mm 8

*2 150221303790 | Armacdo Dianteira Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1 43 16020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2

*2 15022130380-3 | Armacdo Dianteira Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1 44 | 5352050034-7 | Limpador Traseiro (Especial) 1

*2 15022130381-1 | Armacao Dianteira Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1 || 45 | 5204010537-9 | Cubo do Eixo de Articulacao C/Bucha Autolubrificante 2

*3 15022130384-6 | Armacao Traseira Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1 46 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 18 120 | 22

*3 15022130385-4 | Armacdo Traseira Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1 47 16020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4” 8F UNC1A GR5 RP Especial(Bicromatizado) 8

*3 |1 5022130386-2 | Armacdo Traseira Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1 || 48 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 5

*4 15232030044-4 | Eixo da Roda Completo 2 49 | 5558040025-5 | Trava do Pistdo de 348mm 2

*5 16020055687-1 | Cilindro Hidrdulico “D.A”31.5/8” X #3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 2 50 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @#3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 2

6 | 5108020019-0 | Cano dos Pistdes de Levante dos Pneus 2 51 1 5372011044-6 | Mangueira @3/8" X 3500mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2

7 |5566010002-3 | Varao Estabilizador Completo(540mm) 2 51 | 6020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1300mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

8 |5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 4 51 16020251014-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1100mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

9 |5068010017-6 | Bracadeira do Eixo da Roda 4 52 | 5352050017-7 | Limpador Dianteiro (Especial) 1

10 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 76 | 84 | 92 || 53 |6020310591-9 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm 2

11 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 36 54 |1 6020311162-5 | Parafuso Cab.Francesa 3/8” X 2" 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado) 31312

12 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8 55 16020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 4

13 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X 346,5 X 4,75mm 24 56 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1

14 1 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial(Bicromatizado) 76 | 84 | 92 || 57 |5024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 2

15 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 76 | 84|92 || 58 | 6020310598-6 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj) 2

16 | 5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada de 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1 59 16020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco) 1

17 1 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"- 1"-3/4"- 5/8" 1 60 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8

18 | 6020058706-8 | Chave “L” Para Porca Sextavada de 3/4”E 1” 1 61 | 5232040008-2 | Eixo de Articulagao dos Pneus 1

19 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2” 1 62 | 6020250272-8 | Mola Helicoidal de Tragdo 46,3 X @70 X 640mm Arame=07/16" 8

20 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 13 63 | 5432040004-2 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1

21 16020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1 64 | 5530016916-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1

22 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 84,5 X 80mm (455) 9 65 | 6020311135-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5”8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1

23 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira (/Furo P/Parafuso @1/2” 5 66 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1

24 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4 67 | 5404010982-2 | Montante das Armacdes Dianteira E Traseira(SNVAM) 1

25 | 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 85mm 1 68 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1

26 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de 33,5 X #53,5 X 4,75mm(Zincado) 1 69 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” 1

27 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 70 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 4

28 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2 71 | 5324020001-1 | Guia @49 X 110mm 2

29 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 11 72 | 5566080078-5 | Vardo de @1”X 565mm 2

30 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 13 73 16020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm 2

31 | 6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 4 74 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1” 8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4

32 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 5 75 1 6020350402-3 | Roda 5,5”X 16” 16.392 4

33 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 8 76 | 6020310406-8 | Pneu 750 X 16 X 10 Ls. 4

34 16020310595-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1 77 | 6020050356-5 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Vélvula Tr-15(Maggion K-16) 4

35 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 78 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2

36 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 1" 79 | 5432120044-6 | Pino Cab.Francesa @37,5 x 104mm GR2 2

37 16020030175-0 | Batente Direito 4 80 | 5024010232-0 | Arruela Lisa de #39,8 x @66,5 x 4,75mm 2

38 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 18 | 20 | 22 || 81 |6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11mm (Bicromatizado) 4

39 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 5 82 16020010513-6 | Arruela Lisa de 320 x @35 x 3mm 4

40 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacdes E Montante 8 83 | 5348050006-3 | Limitador de 642 x 25mm 2

41 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1 84 | 5348050009-8 | Limitador de 942 x 49,5mm 2

42 | 5550020014-5 | Tirante de @3/4”X 610mm 818




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« SNVAM Esp. 200mm
" }\%

.30 53

*Itens 1 e 4 - Vide pagina 14
*tens 2 e 3 - Vide pagina 16
*|tem 5 - Vide pagina 18



>> BALDAN

« Tabela SNVAM Esp. 200mm

Catalogo de Pecas

gl 8| 8 gl 8| 8
£ g2 S S e g8 2SS
& | (odigo Descri¢ao do Produto S| o o g| (ddigo Descricao do Produto HEIRER
= o HEH olEHE

S| == B

S & & S & &
*1 1 5084040011-2 | Cabecalho de Engate Completo 1 42 |5550020018-8 | Tirante de #3/4”X 505mm 8
*2 15022130317-0 | Armacdo Dianteira Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1 43 1 6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
*2 1 5022130318-8 | Armacdo Dianteira Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1 44 | 5352050034-7 | Limpador Traseiro (Especial) 1
*2 15022130319-6 | Armacao Dianteira Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1 || 45 |5204010537-9 | Cubo do Eixo de Articulacao C/Bucha Autolubrificante 2
*3 1 5022130322-6 | Armacdo Traseira Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1 46 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 17 119 119
*3 15022130323-4 | Armacao Traseira Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1 47 1 6020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4” 8F UNC1A GR5 RP Especial (Bicromatizado) 8
*3 |1 5022130324-2 | Armacdo Traseira Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1 || 48 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 6
*4 | 5232030044-4 | Eixo da Roda Completo 2 49 | 5558040025-5 | Trava do Pistdo de 348mm 2
*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8" X @3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 2 50 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @#3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 2
6 | 5108020019-0 | Cano dos Pistdes de Levante dos Pneus 2 51 | 5372011044-6 | Mangueira @3/8" X 3500mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2
7 |5566010002-3 | Varao Estabilizador Completo(540mm) 2 51 | 6020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
8 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 4 51 |6020251014-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
9 |5068010017-6 | Bracadeira do Eixo da Roda 4 52 | 5352050017-7 | Limpador Dianteiro (Especial) 1
10 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 68 | 76 | 76 || 53 |6020310591-9 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm 2
11 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 36 54 |1 6020311162-5 | Parafuso Cab.Francesa 3/8” X 2" 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado) 3
12 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8 55 16020310597-8 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 62mm 4
13 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de ©20,3 X 846,5 X 4,75mm 22 56 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1
14 1 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W GR2 RT Especial (Bicromatizado) 68 | 76 | 76 || 57 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 826,8 X @66,5 X 4,75mm(Zincado) 2
15 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 68 | 76 | 76 || 58 |6020310598-6 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 75mm(Forj) 2
16 | 5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada de 5/8”X 3/4”X 1.1/4" 1 59 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
17 15138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 1 60 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8
18 | 6020058706-8 | Chave “L” Para Porca Sextavada de 3/4"e 1” 1 61 | 5232040008-2 | Eixo de Articulacdo dos Pneus 1
19 1 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1 62 | 6020250272-8 | Mola Helicoidal de Tragdo 46,3 X @70 X 640mm Arame=07/16" 8
20 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 13 63 | 5432040004-2 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1
21 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1 64 | 5530016916-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1
22 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 9 65 | 6020311135-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5”8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
23 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2" 5 66 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
24 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4 67 | 5404010982-2 | Montante das Armacoes Dianteira E Traseira(SNVAM) 1
25 |1 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 85mm 1 68 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1
26 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de 33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1 69 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” 1
27 15024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 70 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 4
28 |6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2 71 | 5324020001-1 | Guia @49 X 110mm 2
29 |1 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 1 72 | 5566080078-5 | Varao de @1”X 565mm 2
30 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 13 73 1 6020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=012mm 2
31 16020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4 74 |1 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4
32 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 6 75 16020350402-3 | Roda 5,5"X 16” 16.392 4
33 1 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 8 76 | 6020310406-8 | Pneu 750 X 16 X 10 Ls. 4
34 16020310595-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1 77 | 6020050356-5 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Vélvula Tr-15(Maggion K-16) 4
35 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8 78 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
36 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 1 79 | 5432120044-6 | Pino Cab.Francesa @37,5 x 104mm GR2 2
37 16020030175-0 | Batente Direito 4 80 | 5024010232-0 | Arruela Lisa de #39,8 x @66,5 x 4,75mm 2
38 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 151 17 | 17 || 81 | 6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11mm (Bicromatizado) 4
39 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 5 82 1 6020010513-6 | Arruela Lisa de @20 x @35 x 3mm 4
40 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacoes E Montante 8 83 | 5348050006-3 | Limitador de 42 x 25mm 2
41 160203702640 | Suporte Completo de Levante 1 84 | 5348050009-8 | Limitador de 942 x 49,5mm 2

_swavvez2 ]|




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« SNVAP Esp. 175mm

Opcional

*Itens 1 e 4 - Vide pagina 14
* Item 2 - Vide pagina 16
* Item 3 - Vide pdgina 17
*Itens 5 e 6 - Vide pagina 18




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela SNVAP Esp. 175mm

8/ 8/ 8| 8| & 8 8/ 8/ 8|8

£ - . s 812 8| 8| 8| 8| & - - S B 8| 8 88
&| (Codigo Descricao do Produto S alalaalal g C(digo Descricao do Produto s alaalala
- S8/ R|R 3| " SEIEINIEIE
*1 |5084040011-2 | Cabecalho de Engate Completo 1 27 1 6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP 4
*2 15022011475-6 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1 28 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo“R” de @4,5 X 80mm (455) 9

*2 |1 5022011477-2 | Armacdo Dianteira Completa SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1 29 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8"X 2.1/2" 1
*2 15022011480-2 | Armagao Dianteira Completa SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1 30 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm 1

*2 15022011481-0 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-76 Discos Esp.175mm 1 31 |5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X 353,5 X 4,75mm 131313717 13
*2 15022011483-7 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1 || 32{6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" 21

*3 15022011476-4 | Armacdo Traseira Completa SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1 33 15024010039-5 | Arruela Lisa de #26,2 X @44 X 4,75mm 7

*315022011478-0 | Armagao Traseira Completa SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1 34 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial 1

*3 15022011479-9 | Armacao Traseira Completa SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1 35 1 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1

*3 15022011482-9 | Armacao Traseira Completa SNVAP-76 Discos Esp.175mm 1 36 | 5204010537-9 | Cubo do Eixo de Articulagdo C/Bucha Autolubrificante 2

*3 15022011484-5 | Armacdo Traseira Completa SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1 || 37 | 5530016916-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1

*4 152320300444 | Eixo da Roda Completo 2 38 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 68 | 76 | 84 92 /108
*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico“D.A” @1.5/8” X @3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 2 39 | 5232040008-2 | Eixo de Articulagdo dos Pneus 1

*6 | 6020055689-8 | Cilindro Hidrdulico “D.A” @1.5/8” X @3.1/2" X 518mm(Curso) X 87 Tmm(Fechado) 2 40 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1

7 |5040011166-6 | Barra de Articulagdo Completa 4 41 | 5404010983-0 | Montante das Armacdes Dianteira e Traseira (SNVAP) 1

8 |5566010002-3 | Vardo Estabilizador Completo (540mm) 2 42 | 5562020006-8 | Valvula de Seguranca com Furo de #1/16” 2

9 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 4 43 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1

10 | 5108040082-2 | Canos (Jogo) P/SNVAP 1 44 | 5068010017-6 | Bracadeira do Eixo da Roda 4

11 1 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” 1 45 | 5432120030-6 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 125mm 12

12 | 6020058706-8 | Chave “L”Para Porca Sextavada de 3/4"e 1" 1 46 | 5432040004-2 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1

13 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 1 47 | 5372011044-6 | Mangueira @3/8” X 3500mm com 1TRG e 1Trf C/Engate Répido Macho 4

14 | 5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada de 5/8”X 3/4"X 1.1/4” 1 47 |6020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1300mm C/1TCG e 1TRG 2

15 1 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1 47 |6020250984-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1000mm C/2TRG 2

16 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 23 47 |6020250989-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1400mm C/2TRG 2

17 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNCTA GR5 RT 2 47 | 6020251014-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1100mm C/1TCG e 1TRG 2

18 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @3/8” 16F UNC 2 48 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1

19 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F UNCTA GR5 RT 1 49 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 1618120 |22 | 26
20 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial 6 50 | 5008010265-5 | Alavanca da Barra de Articulacao 4

21 |1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm 6 51| 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacdes e Montante 8

22 16020311162-5 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 2" 16F UNC1A Gr2 RP 3 52 | 5558040025-5 | Trava do Pistdo de 348mm 2

23 |1 5024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 46,5 X 4,75mm 14 53 1 6020311135-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5” 8F UNCTA GR5 RP 1

24 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial 12 54 1 6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2”8F Unc1A Gr5 Rp 2

25 |1 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm 12 55 1 5352010103-5 | Limpador Traseiro (Especial) 1

26 | 6020311090-4 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A Gr2 RP 2 56 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 RT Especial 68 | 76 | 84| 92 108




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela SNVAP Esp. 175mm

E Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
60 Discos

E Cédigo Descrigao do Produto

64 Discos
72 Discos
76 Discos
84 Discos
Todos
60 Discos
64 Discos
72 Discos
76 Discos
84 Discos

89 |16020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm
90 | 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm

91 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2"

92 | 5432120044-6 | Pino Cab.Francesa @37,5 x 104mm GR2

93 |15024010232-0 | Arruela Lisa de #39,8 x @66,5 x 4,75mm

6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt. T1Tmm 12
95 | 6020010513-6 | Arruela Lisa de 20 x @35 x 3mm
96 | 5348050006-3 | Limitador de 942 x 25mm 2
97 | 5348050009-8 | Limitador de 942 x 49,5mm

57 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61mm

58 | 5460030001-9 | Presilha Maior dos Canos

59 | 5460040001-3 | Presilha“U” de 31 X 95 X 6,30mm C/Furo P/Parafusode 3/8"
60 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso 01/2"

61 | 60203105986 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj)

62 | 6020310591-9 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm

63 | 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 85mm

64 |6020310595-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm

65 | 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 62mm

66 | 6020030175-0 | Batente Direito

67 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 RT

68 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm

69 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média

70 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
71 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de §26,8 X #66,5 X 4,75mm

72 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 76 | 84|92 [100|116
73 16020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4” 8F UNC1A GRS RP Especial 8
74 |15352050017-7 | Limpador Dianteiro (Especial)
75 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 16 | 18|20 | 22 | 26
76 | 5432120030-6 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 125mm (Usinado)

77 | 5040080006-2 | Barra de Articulacdo de 826mm

78 | 5484040001-0 | Regulador da Barra de Articulacao

79 | 6020310785-7 | Porca Sextavada 1.1/2” 6F W GR5 Ch.2.3/8” Alt.37,00mm

80 | 5108020019-0 | Cano dos Pistoes de Levante dos Pneus

81 | 5108020018-1 | Cano dos Pistoes de Articulagao Completo

82 |5108020022-0 | Cano dos Pistoes de Articulacdo Completo

83 | 6020350402-3 | Roda 5,5”X 16” 16.392

84 | 6020310406-8 | Pneu750 X 16 X 10 Ls.

85 | 6020050356-5 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Vélvula Tr-15 (Maggion K-16)
86 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola

87 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm

88 | 5566080078-5 | Varao de #1”X 565mm

N NN BN

S

N

Opcional

[ T S s L I VS R R
O
S

98 | 6020350397-3 | Roda C/Anel 10.0Lbx15” (Roda 11x15)
99 | 6020050362-0 | Camara de Ar PA 15/16
100|6020310413-0 | Pneu 11x15 Raiado BI 10Ls

101 5498100072-5 | Roda Montada 11X 15 - BL 10Lonas

-
*® ©

L

(==}
=

N

NN R A B B S 2NN NN S




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« SNVAP Esp.200mm

Opcional

T

3
-7
7
77
*Itens 1 e 4 - Vide pdgina 14
* |tem 2 - Vide pagina 16

*Item 3 - Vide pagina 17
*Itens 5 e 6 - Vide pagina 18

w

£



Catalogo de Pecas

« Tabela SNVAP Esp.200mm

>> BALDAN

wl 81 81 8| 8|8 w 81 8| 8| 8|8
£ - - S| 3 B2 3| 2| E - - S| 3 2| 3|3 32
K Codigo Descri¢ao do Produto S alal a8l &l all& Cdigo Descri¢ao do Produto Z|lalalaala
- AR AR -2 BRI
*1 | 5084040011-2 | Cabecalho de Engate Completo 1 26 | 6020311090-4 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR2 RP 21222
*2 15022011443-8 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1 27 16020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2" 10F UNC1A GR5 RP 4
*2 15022011445-4 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1 28 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 9
*2 15022011447-0 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-64 Discos Esp.200mm 1 29 16020050122-8 | Contrapino 3/8"X 2.1/2” 1
*2 |1 5022011449-7 | Armacdo Dianteira Completa SNVAP-68 Discos Esp.200mm 1 30 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X 366 X 4,75mm 1
*2 15022011451-9 | Armacao Dianteira Completa SNVAP-72 Discos Esp.200mm 1 || 31{5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5X 4,75mm 13
*3 15022011444-6 | Armacao Traseira Completa SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1 32 16020050116-3 | Contrapino 1/4"X 2" 21
*3 15022011446-2 | Armacdo Traseira Completa SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1 33 15024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm 7
*3 150220114489 | Armacdo Traseira Completa SNVAP-64 Discos Esp.200mm 1 34 16020010420-2 | Arruela de Pressdo 1”Média Industrial 1
*3 15022011450-0 | Armacao Traseira Completa SNVAP-68 Discos Esp.200mm 1 35 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm 1
*3 15022011452-7 | Armacao Traseira Completa SNVAP-72 Discos Esp.200mm 1 || 36 |5204010537-9 | Cubo do Eixo de Articulacao C/Bucha Autolubrificante 2
*4 | 5232030044-4 | Eixo da Roda Completo 2 37 15530016916-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1
*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico “D.A" @1.5/8” X @3.1/2” X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 2 38 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 6270 78|86 94
*6 | 6020055689-8 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8” X #3.1/2" X 518mm(Curso) X 87 Tmm(Fechado) 2 39 | 5232040008-2 | Eixo de Articulacao dos Pneus 1
7 |5040011166-6 | Barra de Articulacdo Completa 4 40 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1
8 |5566010002-3 | Varao Estabilizador Completo (540mm) 2 41 1 5404010983-0 | Montante das Armacdes Dianteira e Traseira 1
9 |5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 4 42 |5562020006-8 | Valvula de Seguranca com Furo de @1/16”" 2
10 | 5108040082-2 | Canos (Jogo) P/SNVAP 1 43 |5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
11 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8”" 1 44 1 5068010017-6 | Bracadeira do Eixo da Roda 4
12 1 6020058706-8 | Chave “L” Para Porca Sextavada de 3/4"e 1" 1 45 | 5432120030-6 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 125mm 12
13 15138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”- 1”-3/4"-5/8" 1 46 | 5432040004-2 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1
14 | 5138010029-4 | Chave P/Porca Sextavada de 5/8"X 3/4"X 1.1/4" 1 47 | 5372011044-6 | Mangueira @3/8" X 3500mm Com 1TRG e 1Trf (/Engate Rapido Macho 4
15 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”-1/2" 1 47 16020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1300mm C/1TCG e 1TRG 2
16 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 23 |24 | 24| 24| 24 || 47 | 6020250984-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1000mm C/2TRG 2
17 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNCTA GR5 RT 2 47 | 6020250989-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1400mm C/2TRG 2
18 |6020030104-0 | Porca Borboleta #3/8” 16F UNC 2 47 16020251014-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1100mm C/1TCG e 1TRG 2
19 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2" 16F UNCTA GR5 RT 1 48 1 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1
20 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial 6 49 | 5352050050-9 | Limpador Dianteiro (Especial S/R) 1411618 18| 20
21 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 50 | 5008010265-5 | Alavanca da Barra de Articulacao 4
22 1 6020311162-5 | Parafuso Cab. Francesa 3/8”X 2” 16F UNC1A GR2 RP 3 51 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso Das Armacdes e Montante 8
23 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 046,5 X 4,75mm 14|14 | 14| 22| 24 || 52 | 5558040025-5 | Trava do Pistdo de 348mm 2
24 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial 12 53 16020311135-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5" 8F UNC1A GR5 RP 1
25 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 20| 20 | 20 | 36 | 36 || 54 | 6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela SNVAP Esp.200mm

wv wv wv wv wv v v wv wv wv
el o g s §888E ¢ .. s s 8888 ¢
g | (Codigo Descri¢ao do Produto S alalalalall&l Cdigo Descri¢ao do Produto Z|lalalaala
- - A - g8 3 I8N
55 | 5352010103-5 | Limpador Traseiro (Especial) 2 87 |5324020001-1 | Guia 349 X 110mm 2
56 | 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W GR2 RT Especial 62|70 | 78 86 | 94 || 88 | 5566080078-5 | Varao de @1”X 565mm 2
57 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 6Tmm 4 89 1 6020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm 2
58 | 5460030001-9 | Presilha Maior Dos Canos 1 90 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4
59 | 5460040001-3 | Presilha“U” de 31 X 95 X 6,30mm C(/Furo P/Parafuso De 3/8” 3 91 1 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" 2
60 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2" 5 92 | 5432120044-6 | Pino Cab.Francesa @37,5 x 104mm GR2 2
61 | 6020310598-6 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj) 2 93 | 5024010232-0 | Arruela Lisa de #39,8 x §66,5 x 4,75mm 2
62 | 6020310591-9 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm 2 94 | 6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11Tmm 4
63 | 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 85mm 1 95 16020010513-6 | Arruela Lisa de 320 x @35 x 3mm 4
64 | 6020310595-1 | Pino Cab.Francesa @#1”X 105mm 1 96 | 5348050006-3 | Limitador de 42 x 25mm 2
65 | 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 62mm 4 97 | 5348050009-8 | Limitador de 42 x 49,5mm 2
66 | 6020030175-0 | Batente Direito 4 Opcional
67 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 RT 8 98 | 6020350397-3 | Roda C/Anel 10.0Lbx15” (Roda 11x15) 4
68 | 50240100751 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 13 8| 8 |13| 8 || 99 6020050362-0 Camara de ArPA 15/16 4
69 | 60200103940 | Arruela de Pressao M10 Média 8 100| 60203104130 | Pneu 11x15 Raiado BI 10Ls 4
70 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 101 5498100072-5 | Roda Montada 11 X 15 - BL 10Lonas 4
71 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 026,8 X 66,5 X 4,75mm 2
72 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 6270 78|86 94
73 16020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 17X 3.1/4” 8F UNC1A GR5 RP Especial 8
74 | 5352050017-7 | Limpador Dianteiro (Especial)
75 | 5352050051-7 | Limpador Traseiro (Especial S/R) 14116 18| 18| 20
76 | 5432120030-6 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 125mm (Usinado) 4
77 | 5040080006-2 | Barra de Articulacdo de 826mm 2
78 | 5484040001-0 | Regulador da Barra de Articulagdo 2
79 | 6020310785-7 | Porca Sextavada 1.1/2” 6F W GR5 Ch.2.3/8” Alt.37,00mm 2
80 | 5108020019-0 | Cano dos Pistées de Levante dos Pneus 2
81 | 51080200181 | Cano dos Pistdes de Articulacao Completo 1
82 | 5108020022-0 | Cano dos Pistdes de Articulagao Completo 1
83 | 6020350402-3 | Roda 5,5"X 16" 16.392 4
84 | 6020310406-8 | Pneu 750 X 16 X 10 Ls. 4
85 | 6020050356-5 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Vélvula Tr-15 (Maggion K-16) 4
86 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 4




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Item

Codigo Descricao do Produto

5084040003-1 | Cabecalho de Engate

5332020003-9 | Jumelo de Engate

6020310249-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4” X 9” 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado)
5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4" 7F Unc GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8"
6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

_._\_\_._._\Todos

A L1 B W N =

M w
¢ Elxo da ROda E Codigo Descricao do Produto 'g
1 |5232010242-1 | Eixo Avulso da Roda 1
2 |5204060025-6 | Cubo Semi-Montado 2
3 16020050102-3 | Contrapino 1/8"X 2.1/2” (Zincado Branco) 2
4 15096020004-4 | Calota do Cubo da Roda 2
5 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2
6 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2
7 |5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2
8 1 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8” Alt.19,00mm 12
9 16020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2" 18F UNF1A GR5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
10 |6020350056-7 | Rolamento Conico 32210 2
11 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
12 | 5204010063-6 | Cubo da Roda 2
13 16020350080-0 | Rolamento Conico 30207 2
14 | 6020350224-1 | Retentor @55,00 X 90,00 X 12,50mm (Arca 5163 Bg / Sabo 00964 B) 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

~ o L]
« Armacao Dianteira SNVAM EEEEEE
SOIN O N O~
~N Ll ~N Ll ~N Ll
8l sl gl gl ala
E Codigo Descri¢ao do Produto '§ Q|88 8| 8|4
- =18 8 8|l él &l é
IR AR AR AR AR
ajlalajla ala
"8 83 I R
1 15022130441-9 | Armacao Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
1 15022130421-4 | Armacao Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
1 |5022130445-1 | Armacdo Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm
1 15022130425-7 | Armagao Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1
1 15022130449-4 | Armacao Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-64 Discos Esp.20mm 1
1 15022130429-0 | Armagao Dianteira Lateral Direita Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1
2 15022130442-7 | Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
2 5022130422-2 | Armacao Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
2 15022130446-0 Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1
2 | 5022130426-5  Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1
2 15022130450-8 Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1
2 1 5022130430-3 | Armacdo Dianteira Lateral Esquerda Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1
3 15022130463-0 | Armacdo Central Dianteira Completa SNVAM Esp.200mm 1 1 1
3 15022130461-3 | Armacao Central Dianteira Completa SNVAM Esp.175mm 1 1 1
4 15432090001-0 | Pino Liso de @37,5 X 506mm(Usinado) 2
5 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial (Bicromatizado) 2
6 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4
7 |6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2
8 16020311130-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/8” 8F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
E E E| E| E|E
E E E E|E|E
Q| N | O n O wn
HEIHEHE
8l sl al gl sl al a
E Codigo Descri¢ao do Produto '§ G808 8|84
— | = wv wv wv wv v v
e g/ g/ 8/ ¢8| ¢
alalajla ala
R 88 I IR
1 |5022130443-5 | Armagdo Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
1 |5022130423-0 | Armagdo Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
1 15022130447-8 | Armacao Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm
1 |5022130427-3 | Armagdo Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1
1 15022130451-6 | Armacao Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1
1 15022130431-1| Armagdo Traseira Lateral Direita Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1
2 15022130444-3 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
2 5022130424-9 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
2 |5022130448-6 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1
2 15022130428-1| Armacdo Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-64 Discos Esp.175mm 1
2 |5022130452-4 | Armacdo Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1
2 15022130432-0| Armacao Traseira Lateral Esquerda Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1
3 15022130464-8 | Armacao Central Traseira Completo SNVAM Esp.200mm 1 1 1
3 15022130462-1 Armacao Central Traseira Completa SNVAM Esp.175mm 1 1 1
4 15432090001-0 | Pino Liso de @37,5 X 506mm(Usinado) 2
5 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1" Média Industrial(Bicromatizado) 2
6 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4
7 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2
8 16020311130-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/8” 8F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2




Catalogo de Pecas

 Armacao Dianteira SNVAP

v
v
)
>
=
O
D
2

Item

Codigo

Descricao do Produto

0 N O L BRW W NN DNNDNNDNDNRNDN=S @O Q@ Q@ Q@

5022012847-1
5022012829-3
5022012843-9
5022012828-5
5022012932-0
5022012934-6
5022012833-1
5022012936-2
5022011465-9
5022012839-0
5022012848-0
5022012830-7
50220128447
50220128277
5022012933-8
5022012935-4
5022012834-0
5022012937-0
5022011466-7
5022012840-4
5022011440-3
5022011473-0
5432090001-0
6020010420-2
6020050116-3
6020310778-4
6020311130-7

Armacao Dianteira Direita SNVAP-56 Discos Esp.200mm
Armacao Dianteira Direita SNVAP-60 Discos Esp.175mm
Armacdo Dianteira Direita SNVAP-60 Discos Esp.200mm
Armacao Dianteira Direita SNVAP-64 Discos Esp.175mm
Armacdo Dianteira Lateral Dir. Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm
Armacdo Dianteira Lateral Dir. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm
Armacdo Dianteira Direita SNVAP-72 Discos Esp.175mm
Armacao Dianteira Lateral Dir. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm
Armacdo Dianteira Direita SNVAP-76 Discos Esp.175mm
Armacao Dianteira Direita SNVAP-84 Discos Esp.175mm
Armacéo Dianteira Esquerda SNVAP-56 Discos Esp.200mm
Armacao Dianteira Esquerda SNVAP-60 Discos Esp.175mm
Armacdo Dianteira Esquerda SNVAP-60 Discos Esp.200mm
Armacdo Dianteira Esquerda SNVAP-64 Discos Esp.175mm
Armacdo Dianteira Lateral Esq. Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm
Armagdo Dianteira Lateral Esq. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm
Armacao Dianteira Esquerda SNVAP-72 Discos Esp.175mm
Armagao Dianteira Lateral Esq. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm
Armacdo Dianteira Esquerda SNVAP-76 Discos Esp.175mm
Armacéo Dianteira Esquerda SNVAP-84 Discos Esp.175mm
Armacao Central Dianteira SNVAP Esp.200mm

Armacao Central Dianteira SNVAP Esp.175mm

Pino Liso de @37,5 X 506mm

Arruela de Pressao 1”Média Industrial

Contrapino 1/4"X 2"

Porca Sextavada 1” 8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm
Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/8” 8F UNC1A GR5 RT

E E E E E|E|E E|E|E
E EE E E| E E|E| E|E
| 1N | QO N O 9O | \n 9| n wn
NN ©ONIO O NO NI~
- = N|= NN ~ N|™
Sl dld dlalddddalgaa
- AR AR AR AR AR AR AR AR
S | M| M| M| M| M| W e e
= vl v v v v v v v vl wv
HEIEIEIEIE LR
8 8|8 8|8 a8 a8|8 &8 a8
O Q| Q| | |/ N N|WO | T
| O O O O O N NN
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 1 111 1
1 1 1 1)1
2
2
4
2
2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Armacao Traseira SNVAP E[E[E[E[E[E[E[E[E[E

22g e g gl g gn
— = NN N = N -

E Codigo Descri¢ao do Produto '§ g & eggseassgs

- BEIEIEIE IR IR IR IR IR
RIS 8 IFT|I8 RIRIRSI

1 15022012845-5 | Armacao Traseira Direita SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1

1 15022012831-5 | Armacao Traseira Direita SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1

1 |5022012841-2 | Armagdo Traseira Direita SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1

1 15022012826-9 | Armacao Traseira Direita SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1

1 |5022012940-0 | Armacdo Traseira Lateral Dir. Comp.SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1

1 |5022012942-7 | Armacdo Traseira Lateral Dir. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1

1 |5022012835-8 | Armacdo Traseira Direita SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1

1 15022012944-3 | Armagao Traseira Lateral Dir. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1

1 15022012938-9 | Armagdo Traseira Lateral Dir. Comp. SNVAP 76 Discos - Esp. 175mm 1

1 15022012837-4 | Armacao Traseira Direita SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1

2 |5022012846-3 | Armacdo Traseira Esquerda SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1

2 15022012832-3 | Armagdo Traseira Esquerda SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1

2 | 5022012842-0 | Armacao Traseira Esquerda SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1

2 | 5022012825-0 | Armagao Traseira Esquerda SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1

2 15022012941-9 | Armagdo Traseira Lateral Esq.Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1

2 |5022012943-5 | Armagdo Traseira Lateral Esq. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1

2 | 5022012836-6 | Armacao Traseira Esquerda SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1

2 | 5022012945-1 | Armagdo Traseira Lateral Esq. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1

2 5022012939-7 | Armagdo Traseira Lateral Esq. Comp. SNVAP 76 Discos - Esp. 175mm 1

2 |5022012838-2 | Armacdo Traseira Esquerda SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1

3 15022011441-1 | Armacao Central Traseira SNVAP Esp.200mm 1 1 111 1

3 1 5022011474-8 | Armacao Central Traseira SNVAP Esp.175mm 1 1 1 1)1

4 | 5432090001-0 | Pino Liso de@37,5 X 506mm 2

5 16020010420-2 | Arruela dePressao 1”Média Industrial 2

6 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4"X 2" 4

7 |16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm 2

8 | 6020311130-7 | Parafuso Cab.Sextavada 17X 3.1/8” 8F UNCTA GR5 RT 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

oo wv
¢ Cilindro de Levante dos Pneus g codigo Descrigio do produto g
— -
o 1 Gaxeta Std 2500-3000 2
® 2 Anel Guia W2-3500-500 (@3.1/2" x 1/2") 1
g & 3 Anel 0°Ring 2-126 (926,57 x #3,53mm) 1
o0 4 Anel 0°Ring 2-338 (978,74 x 85,33mm) 2
>z 5 J00B34 prrback 8338 2
8 L 6 Anel Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
= - 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x 32" x 3/8") 1
¥ 8 Raspador D-1625 1
| - 16020190195-5 | Jodo De Reparo Leniors J003341 1
£ - - 3
2| Codigo Descricao do produto "g
b y 1 Gaxeta 2500 3000 2
Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificarna & O § 22:: g};‘l?nwg_;ggo.soo (03.1/2" x1/2°) ;
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigoeo @ g 1 Anel Parba%k 8338 ]
nome do fabricante e a data de fabricacdo. i O 5 | 49001026 |y o e 0 2-338 (078,74 05,33mm) 1
a g 6 Anel Guia 6W8.1826.495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
§ 7 Gaxeta 6.1970.1574.354B 1
8 Raspador 6D1574 1
- 16020190160-2 | Jogo De Reparo Mocdrol 49001026 1
ofe ~ L] “
« Cilindro de Levante das Armacoes Laterais 5 cago Descricio do produto .
1 Gaxeta Std 2500-3000 2
2 Anel Guia W2-3500-500 (613.1/2" x 1/2") 1
3 Anel 0'Ring 2-126 (926,57 x @3,53mm) 1
4 Anel 0'Ring 2-338 (78,74 x ©5,33mm) 2
s Y0034 pback-338 2
6 Anel Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
g@ 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (01.5/8" x 02" x 3/8") 1
o 8 Raspador D-1625 1
> - 16020190195-5 | Jodo De Reparo Leniors J003341 1
w
-

Kit De Vedagao

Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Secao de Discos Esp. 1775mm IR
8 a8|a8 2
| .. . 88 ¥R S
2| Codigo Descri¢ao do Produto "g § § % % ;
HEHHEE
*115368010129-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 190mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 20 120 |24 | 24| 24
*1 15368010131-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 190mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 2020 | 24 24 24
*1 | 5368010405-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 190mm S/Protecdo P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 2020 |24 24| 24
60203109841 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp (/Trava 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial 40 40 | 48 | 48 | 48
5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W GR5 Rp 16
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 16
5232050033-8 | Eixo de @1.1/4"X 1620mm 414,84 4
5232050034-6 | Eixo de @1.1/4”X 1080mm 4
5232050035-4 | Eixo de @1.1/4”X 1245mm 4
5232050036-2 | Eixo de 01.1/4”X 1810mm 4
5232050061-3 | Eixo de @1.1/4"X 2155mm 4
5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 16
5120010013-5 | Carretel Separador de 172mm P/Eixo de @1.1/4” 32|36 |40 44 52
6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm 16
6010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de @1.1/4” 8
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 16
2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 60 647276 84
2665400181-1 | Disco Conc Lis 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 60 | 64 72|76 84
2665430181-5 | Disco Conc Lis 22”X 6,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 60 | 64|72 76| 84
2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 60 | 64|72 76| 84
14 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22" X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 60 64 72|76 84
14 | 2765430181-1 | Disco Conc Rec 22" X 6,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 60 | 64 72|76 84
15 | 6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4" 8

*Item 1:
- Mancal Radial (Graxa/Oleo) - Vide pagina 21
- Mancal Axial (Oleo) - Vide pagina 22



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Secao de Discos Esp. 200mm AEEEE

a aaa o

£ - - R 83 8N

& | (ddigo Descri¢ao do Produto Blalal al ala

- aHHEEE
SEHEEE

*1 15368010730-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 200mm S/Protecdo P/Eixo #1.1/4” Entre Furos 117mm 20120 |24 | 24| 24

*1 15368010139-2 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 200mm S/Protecdo P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 20120 | 24 24 24

*1 15368010491-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 200mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 2016 |24 24 | 24

2 |6020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNCTA Gr5 Rp (/Trava 40 | 40 | 48 | 48 | 48

3 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48

4 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial 40 | 40 | 48 | 48 | 48

5 |5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48

6 |6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 16

7 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial 16

8 |5232012408-5 | Eixo de @#1.1/4”X 1600mm 414184 4

8 |5232012407-7 | Eixo de #1.1/4"X 1180mm 4

8 | 5232012412-3 | Eixo de #1.1/4”X 1390mm 4

8 |5232050036-2 | Eixo de @1.1/4”X 1810mm 4

8 |5232012411-5 | Eixo de @1.1/4”X 2000mm 4

9 | 5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 16

10 | 5120010019-4 | Carretel Separador de 200mm P/Eixo de #1.1/4" 28 13232 36|40

11 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm 16

12 1 6010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 8

13 160203107547 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 16

14 | 2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 56 | 60 | 64 68| 72

14 | 2665400181-1 | Disco Conc Lis 22" X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 56 | 60 | 64| 68 | 72

14 | 2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 56 | 60 | 64 68 | 72

14 | 2765360181-1 | Disco Conc Rec 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 56 | 60 | 64 | 68 | 72

14 | 2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 56 | 60 | 64 68| 72

14 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22" X 4,50 Fc Rd 1.1/4" Afe 56 | 60 | 64 | 68 | 72

14 | 2765410181-2 | Disco Conc Rec 22”X 4,75 FcRd 1.1/4” Afe 56 | 60 | 64 | 68 | 72

15 | 6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 8

*Item 1:
- Mancal Radial (Graxa/Oleo) - Vide pagina 21
- Mancal Axial (Oleo) - Vide pégina 22



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Mancal Radial (Graxa) A
E Codigo Descri¢ao do Produto 'g E §
a2
b b
1 |5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
1 |5024010738-1 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
2 | 5368010727-7 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecdo 1
3 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 2
4 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64” 3
5 |5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
5 |5024010739-0 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
6 |5538010031-1 | Tampa do Mancal 1
7 16020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial 4
8 |5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo @1.1/4" 1
9 16020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
10 |6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F Unc1A Gr5 Rt 4
11 | 6020350236-5 | Retentor #49,00 X 876,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gb/ Sabo 01199 Gb) 2
E| E
g .. . g & §
& | (Codigo Descri¢ao do Produto 3 =R
- Tlelg
b b
1 15538010031-1| Tampa do Mancal 1
- 2 160203500540 | Rolamento Conico 30210 2
6 3 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X #134 X 1/64” 3
4 | 5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
4 | 5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
5 50800102844 | Bucha do Mancal P/Eixo #1.1/4" 1
6 | 5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
6 |5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
7 16020350291-8 | Retentor 49,00 X 876,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg) 2
8 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
9 |5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
10 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial (Bicromatizado) 4
11 16020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
12 | 5368010077-9 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecdo 1




Catalogo de Pecas

« Mancal Axial (Oleo)

>> BALDAN

E| E
g .. . s & §
& | (Codigo Descri¢ao do Produto 3 =R
B Tlgle
b b
1 |5368010406-5  Mancal Dnt/Trs Avulso Axial S/Protecao 1
2 |5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava 1
2 | 5024060035-5 | Arruela de Encosto Céncava de 200mm 1
3 15538010210-1 | Tampa do Mancal 1
4 160201901041 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64” 3
5 150800103204 | Bucha do Mancal Axial 1
6 |6020350054-0 | Rolamento Cénico 30210 2
7 |16020310189-1 | Parafuso Allen C/C3/8”X 1” 16F UNC1A Rt(Fosfatizado) 4
8 |5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
9 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial (Bicromatizado) 4
10 | 50800103190 | Bucha Sobreposta Axial 2
11 | 5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa 1
11 | 5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
12 1 6020010992-1 | Anel de Vedacao Axial de @62 X @78mm 2




» Adesivos

>> BALDAN

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descricao do Produto

Todos
NVAM
NVAP

v AW N = =

6020071140-0
6020071141-9
5206010308-9
5206010310-0
6020070886-8
6020072250-0

Decalque SNVAM-Baldan(700 X 90mm)

Decalque SNVAP-Baldan(700 X 90mm)

Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)
Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)

Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

Decalque Ponto Icamento(@70mm)

[ SO N

>> BALDAN

0 éleo hidrulice trabalha ch alta prassio, &
pode penctrar na pele, causando graves
farimantos.

Veriligue periodicanents o estade de
cons das manguair i indicios

B VEZAMELE SUBBTIEUI- M BdlEtamnte.
Ao u desligar as mangueiras
hidraulicas allvis a prassio do lroulto.

A\ ATTENTION

“Verifique periodi el estado de

A\ ATENCION

“The

operates under high

o | Pressure and can pENATTAte INrough tha check.

the Gansenation conditions of the houses
periodically and substinne immediataly if
ar

conservacion de las mangueras.
*Al conectar o desconectar las mangueras
hidriulicas alivie la presion del circuito.

y I found.
-Release the pressure in the sirouil priof to
connecling or disconnecting the hidsaulic
hasss,

sMantenha-se sempre longs dos
elementos atives da maguina (discos),
03 mesamos sao aflados ¢ podem
provocar acidentes.

wAo proceder qualquer servigo nos
discos ultilize luvas nas mans.

A\ ATTENTION

Keep awsy from the active elements of
the machine (disc blades), they are
sharp and may cause accidents.

“When conducting any service om active
slsments, use safaty gloves.

Item 2

NVAP >
l

A\ ATENCION

~Mantengase slempre a distancia de los
discas e lamaguina, los mismos estam
afitados y pusden provocar accidentes.
*Guando tenga qua hacer algun servicio
an los discos, use guantes em las
manos.

Item3

Item 1

A ATENGAO ‘ A CAUTION |AATENC|ON

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES 0S AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
==
Item 4










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo)
	Mancal Radial (Óleo)
	Mancal Radial (Graxa)
	Seção de Discos Esp. 200mm
	Seção de Discos Esp. 175mm
	Cilindro de Levante das Armações Laterais
	Cilindro de Levante dos Pneus
	Armação Traseira SNVAP
	Armação Dianteira SNVAP
	Armação Traseira SNVAM
	Armação Dianteira SNVAM
	Eixo da Roda
	Cabeçalho de Engate
	Tabela SNVAP Esp. 200mm
	SNVAP Esp. 200mm
	Tabela SNVAP Esp. 175mm
	SNVAP Esp. 175mm
	Tabela SNVAM Esp. 200mm
	SNVAM Esp. 200mm
	Tabela SNVAM Esp. 175mm
	SNVAM Esp. 175mm

